50 cr. Inceputul la 8 $\frac{1}{2}$ ôre sêra. Venitul curat este destinat bibliotecilor școlare. Suprasolvirile se vor cuita publice. Invitări speciale nu se fac.

Comitetul.

* * *

Invitare la Petrecerea de vară ce se va arangia de „Reuniunea pompierilor voluntari“ din Seliște Duminecă, în 14/26 Iulie 1896 în „Mailat“. Venitul curat este pentru fondul reuniunii. Inceputul la 1 ôră p. m. Oferte marinimiose se primesc cu multămită și se vor cuita pe cale diaristică.

Comitetul arangiator.

* * *

Bonapartiștii iubiléză.